
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K23206017C

2. Data e Regjistrimit 05/02/2003
3. Emri i Subjektit BITRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja " Jani Vruho ", rruga " Veri 
Zaloshnja ", godina me nr.16. Autobus tip Mercedes Benz 
me targe BR 3111 B 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Per transport udhetaresh brenda vendit. 

Igli Kutelli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2020                Deri: 03/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IgliKutelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DhimitërBitri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Autobus tip Mercedes Benz me targe 
AA 257 ZD 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BITRI
E-Mail: bitrishpk@gmail.com  
Telefon: 0692875006  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052774-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/01
/1995

Numri i Vendimit:8429, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-01-1995 Emri I subjektit: "BITRI" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit:1995-01-24 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Berat. Kapitali: 100.000 leke. 
Objekti: Tregtimi i mallrave te ndryshem me shumice e pakice import eksport, transport te 
udhetareve dhe bagazheve brenda vendit. Perfaqesuesi ligjor: Dhimiter Bitri. Ortaket: 
Dhimiter Bitri.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.3-NM15-November-20070019.pdf

2. 18/11
/1997

Numri i Vendimit:8429/0, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur shtuimin e aktivitetit dhe ne fushe e transportit te udhetareve 
dhe bagazheve brenda vendit.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.3-NM15-November-20070019.pdf

3. 29/09
/2006

Numri i Vendimit:8429/2, Gjykata:Tirane
Shoqeria ka vendosur shitjen e 50% te kuotave tek ortaku i ri z.Kujtim Kutelli.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.3-NM15-November-20070019.pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157461-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898F9D1F-AE9C-419C-9498-F58488CE4842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898F9D1F-AE9C-419C-9498-F58488CE4842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898F9D1F-AE9C-419C-9498-F58488CE4842
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246721-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692875006")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autobuz tip BENZ me targe BR 3193 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autobuz tip BENZ me targe BR 3111 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331100-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
10 Korriku,godine 2 kateshe,kati 1,perballe kishes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491077-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Kerkese date 17.01.2011  per mbylljen e nje adrese 
dytesore.Depozitim Vendimi Nr.17 date 01.01.2011 per pakesimin e objektit te 
veprimtarise.  1
Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave te ndryshem me shumice e pakice import 
eksport,transport te udhetareve dhe bagazheve brenda vendit.")          u be            
("Transport te udhetareve dhe bagazheve brenda vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 10 
Korriku,godine 2 kateshe,kati 1,perballe kishes.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3803580-D1F5-479A-B171-24BFCEAB7683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F42401E-1604-4934-BCC9-71CBF986DCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FFFA31-99C4-4DEF-9B14-B3AB7F9A5277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA671F8-C699-4ADA-99E5-C270B57BF024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826BF11A-0582-46CC-9080-CCFD5458AD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836CD2AB-9CCD-45A8-B0D5-66DD19375DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F871EDDC-4DF6-4E22-BF8F-ADFC23FCCF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572D590D-3DC4-4EE2-8564-51E04EEFE014
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618201-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.11.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise si dhe depozitimin e tij.
Objekti ishte            ("Transport te udhetareve dhe bagazheve brenda vendit.")          u be            
("Transport kombetar e nderkombetar udhetaresh,bagazhesh e mallrash te 
ndryshme etj.Tregtim me shumice dhe pakice.Import-eksport te çdo lloj malli 
industrial dhe ushqimor,veshje te ndryshme,lende te para,pjese kembimi,mjete 
transporti udhetaresh dhe mallrash,lubrifikante etj.Hapje agjensish transporti 
kombetar e nderkombetar udhetaresh per tregtimin e biletave kombetare e 
nderkombetare per vete apo per te trete ne te gjithe territorin e Republikes.tregtimin 
e artikujve te ndertimit,servis makinash,lavazho,bar-bufe,restorant,kafene 
etj.Veprimtari turistike,hoteleri,ushqim sicial,shtypshkrime etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitër Bitri")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/01/1995")            u be              ("08/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitër Bitri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932923-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja" 10 Korriku", godinë private 2- katëshe, kati i parë, pranë shkollës së mesme.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-059575-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2013 te administratorit te 
shoqerise per mbylljen e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja" 10 
Korriku", godinë private 2- katëshe, kati i parë, pranë shkollës së mesme.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8496555-6F10-47B2-B6E1-2A7BDADDECCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8739B164-5D2A-4D4E-A3E8-1F4B1D163054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1D9629-7258-4693-AC35-469C712217C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AAC58B-74E8-48FF-BC29-A2AA931314C0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146875-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.07.2013 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autobuz tip Benz me targe AA 638 GG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autobuz 
tip BENZ me targe BR 3193 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591187-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781356-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-911448-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.03.2015, ku eshte vendosur largimi i z.Dhimiter Bitri si administrator dhe emerimi i 
z.Panajot Bitri si administrator per nje periudhe pese vjeçare me te drejte rizgjedhjeje. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631166B6-BC36-484D-BEF5-B0196FEFABEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE68425-6283-4C7A-97B5-C4E1229E4239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA0DB60-D749-4FDB-A65F-76616C8FCE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD978E02-1072-469C-8029-E764B509A172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF83CBD-9E35-472D-9F6A-0BDC84DDB3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B0EE2C-A4EA-4BE2-AD25-1E73F3CCFFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52892D69-130A-40B3-BC5E-B84845EA2313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87870F18-8BDC-4C25-B8BB-D7CFC71D1ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542E376F-1501-46BB-9084-548B4926E4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA6C340-944C-40CE-9BE5-83F26C485964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0BDECE-F022-4B1A-B285-B92C1FB03EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0BDECE-F022-4B1A-B285-B92C1FB03EF3
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Saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Panajot Bitri")                      Nga data "04/03/2015             
Ne daten "04/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Dhimitër Bitri")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-056866-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.05.2015, te administratorit te 
shoqerise,ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autobus tip Daimler me targe AA 685 AC;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097476-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160114-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-650960-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.04.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71E06-38E0-4565-9E86-4A6B5F2B504D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE76AD6-154A-4487-B515-9339EA6AF3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADD0C9D-B25E-4F19-8315-5F5EBC33D0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018304F4-F4A8-4AD0-B8C4-ABC16B78A574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEF3DA4-6C66-4B91-9B3D-3E723BE90397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50D45D8-429C-48FA-B11C-6A327C050A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE4FD92-03E1-4A86-B1A1-110AD8270A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA724A5-D9EB-4E56-989E-405C4CAF525D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autobus 
tip Daimler me targe AA 685 AC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775182-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826761-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897919-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971283-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Transport kombetar e nderkombetar udhetaresh,bagazhesh e 
mallrash te ndryshme etj.Tregtim me shumice dhe pakice.Import-eksport te çdo lloj malli 
industrial dhe ushqimor,veshje te ndryshme,lende te para,pjese kembimi,mjete transporti 
udhetaresh dhe mallrash,lubrifikante etj.Hapje agjensish transporti kombetar e 
nderkombetar udhetaresh per tregtimin e biletave kombetare e nderkombetare per vete apo 
per te trete ne te gjithe territorin e Republikes.tregtimin e artikujve te ndertimit,servis 
makinash,lavazho,bar-bufe,restorant,kafene etj.Veprimtari turistike,hoteleri,ushqim 
sicial,shtypshkrime etj.")          u be            ("Transport rrugor udhetaresh, bagazhesh 
dhe mallra te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B88172-D313-47BE-BBEF-E5371EB911CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B393EC6-61C2-43B5-8AD1-21345AB24979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32C17D8-EF66-4322-BBAB-7833DB5D67A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2C60B1-F5E3-4EAC-9901-3FD24053BF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B4DA46-C8FF-4E4F-BE29-87668147D0C0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000357-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-013652-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 31.10.2016 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Transport rrugor udhetaresh, bagazhesh dhe mallra te ndryshme")          
u be            ("Transport rrugor udhetaresh, bagazhesh dhe mallra te ndryshme. 
Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industrial")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072175-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.12.2016, ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Transport rrugor udhetaresh, bagazhesh dhe mallra te ndryshme. 
Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industrial")          u be            ("Per 
transport udhetaresh brenda vendit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autobus tip Man me targe AA 705 OT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-187540-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.03.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e  nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autobus 
tip Man me targe AA 705 OT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448F7C5F-341A-4BC3-942E-A9F2DBAD8C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FC4E6E-9864-402B-8146-E6403B329B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C04811-E205-4E01-B245-09F9C5B898BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0115F540-1D8E-4426-910F-054DC0E8760A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7A017D-818F-45F4-8806-D9BF3D4735B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EC7914-0861-4C0C-ADF3-56F705FFFF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF7703F-AEC3-4715-89F7-CE8D7ACD01E6
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312857-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Bitri")                      Nga data "01/06/2017             
Ne daten "01/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Panajot Bitri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346810-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349717-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.28.06.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Per transport udhetaresh brenda vendit")          u be            ("Per 
transport udhetaresh brenda vendit. Tregti me pakice dhe shumice artikuj te 
ndryshem industrial")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355243-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E64BE6E-C265-4141-9DD1-832426E220C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305A75BA-26FA-4BFF-9ADD-A55CBDA32FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6B6B2F-3079-430D-8834-313CA91CBD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3970F1E9-A1A1-4F3C-B996-6A1775D18304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D363A423-45CF-422D-9E45-9F1DD49F38A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B08231-4A36-4C03-A212-E611F8631B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4410C659-865E-4B76-AC54-4075A1BACDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2A2B64-DA47-4FCC-A349-E23F9EFC0EF0
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-806962-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 04.06.2018 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore 
te shoqerise.
Objekti ishte            ("Per transport udhetaresh brenda vendit. Tregti me pakice dhe 
shumice artikuj te ndryshem industrial")          u be            ("Per transport udhetaresh 
brenda vendit. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vangjelis Bitri")                      Nga data 
"04/06/2018             Ne daten "04/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Bitri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835105-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275625-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar bitri.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE BITRI SHPK.pdf
Shenimet -Shpjeguese Bitri 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
vladimiri.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-283555-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6C751E-64FF-47B8-A0E6-47BB10041129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E48916-7304-45A2-B14B-DB2123444FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12FA544-6440-4027-8926-67B627622CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE674240-41FB-4DEE-843B-D9DDDFF98727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FF37A2-E1C5-4710-BA9A-20BFAD52AA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E94219-5354-426A-8FA3-8DB0E65EFFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03833FEB-E00C-4286-8E34-49B26C43F13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF902E4-3A58-448B-B6D1-DF4EDB6EAFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA829BE3-13BF-4C52-A294-A553C5203E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0822EFDE-97B7-4F8D-A9C1-7675E1A930DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0822EFDE-97B7-4F8D-A9C1-7675E1A930DE
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ASAMBLESE TE ORTAKEVE.pdf
Shenimet -Shpjeguese Bitri 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar bitri.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
vladimiri.xlsx

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412638-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.11.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bitrishpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 624 ZB;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autobuz 
tip Benz me targe AA 638 GG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537080-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
03.07.2020, në të cilin është vendosur emërimin si administrator të shoqërisë Z. Igli Kutelli 
dhe largimin nga detyra e administratorit Z. Vangjelis Bitri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Igli Kutelli")                      Nga data "03/07/2020             
Ne daten "03/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Vangjelis Bitri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541905-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.07.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autobus 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC4E847-FDA5-4472-B5CD-DE1E95481799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF852928-23E0-43DE-A15E-AA24530DEBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3ED37E-5975-41FF-B84F-6F77935638A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A4A9AC-C54B-47A8-8832-C886891A27F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A4A9AC-C54B-47A8-8832-C886891A27F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69042F26-9F2D-4636-90B3-6CC972A838BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4A95C1-B5F6-49E0-831A-ED1C576A855E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3667BD65-4A7A-4142-A2E6-2B31F2C9BCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DC2DB8-4B93-4E83-9A28-92C977FE5A52
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tip Mercedes Benz me targe AA 624 ZB;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572402-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
05.08.2020 për ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Jani Vruho ", rruga " Veri Zaloshnja ", godina me nr.16. Autobus tip Mercedes 
Benz me targe BR 3111 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autobuz 
tip BENZ me targe BR 3111 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         AGJENSI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621048-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 624 ZB;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680387-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës dt.30.03.2021 ku është vendosur mbyllja 
e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autobus 
tip Mercedes Benz me targe AA 624 ZB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CA71EB-88F0-45CF-9F84-4722C9A38FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91417274-6851-4182-BAA9-FE9A2C226D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7B3BF3-BE70-4A82-B315-5E65731369A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED8986A-1820-4BCF-AEA4-A9EC8B1F57BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39931636-BC61-449A-9FCF-998EABB9BE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B88E5E1-9233-4767-9839-C390943B90BD
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699974-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per Leshimin e Deshmise se 
Trashegimise Ligjore Nr. 601 Rep. Nr. 220 Kol., date 04.05.2021, ku eshte vendosur, 
leshimi i deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin, te ndjerin Kujtim Kutelli 
duke caktuar si trashegimtare ligjore te rradhes se pare te trashegimlenesit, shtetasit: Amali 
Kutelli, bashkeshortja, e cila gezon te drejtat dhe detyrimet trashegimore ne 1/3 pjese; Igli 
Kutelli, i biri i trashegimlenesit, i cili gezon te drejtat dhe detyrimet trashegimore ne 1/3 
pjese; Adrian Kutelli, i biri i trashegimlenesit, i cili gezon te drejtat dhe detyrimet 
trashegimore ne 1/3 pjese.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Igli Kutelli")                      Numri i aksioneve "16,67             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "16.666,66
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Kutelli")                      Numri i aksioneve "16,67             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "16.666,66
eshte shtuar ortaku:            ("Amali Kutelli")                      Numri i aksioneve "16,67             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "16.666,66
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Kutelli")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717414-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 33.33% të kuotave të 
shoqërisë, datë 09.06.2021. Depozitimi i vendimit, datë 09.06.2021 ku është vendosur : -
dhurimi i 33.33% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Amali Kutelli (përkatësisht 16.66% të 
kuotave), Adrian Kutelli (përkatësisht 16.66% të kuotave),  në favor të  Igli Kutelli.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Kutelli")         
eshte larguar ortaku:            ("Amali Kutelli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Kutelli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.666,66")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Kutelli")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("16,67")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Kutelli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16,67")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960F1606-2721-4166-B8E3-AC62FEFF7EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21540F29-4339-467B-895A-F12446B86830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC27DBC2-6833-48A3-A7ED-4E8B51643C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357DA266-6E4D-4A79-BA89-E5255004CCBF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitër Bitri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758353-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut Bitri shpk.pdf
Bitri Shpk Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Performances (Naty2).xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809386-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.11.2021 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 624 ZB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834946-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës,datë 20.12.2021 për hapje/mbyllje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 257 ZD;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autobus 
tip Mercedes Benz me targe AA 624 ZB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235095AC-CB84-4374-9929-076DEE465268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00988C0B-0318-4CFD-A4D9-F0F2C2A24048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C678637-63E1-4791-A5DD-F1B03A6E5542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B251C6CC-8908-4FA8-8C34-C7636B7449B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F5791D-6411-460C-B2FD-8A12CB9D7166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0D2897-8BFD-4F30-881C-719035802090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4F2F20-EBAB-4AD1-A892-CF0F8FE84847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F501A9B-FD24-4414-8175-5BA746C4C2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4CA749-9CD6-4F1B-BE6C-D876FA1216AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BBFF04-AC99-4919-AF8F-8FE02180DD4F
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 30/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F496CC-BDF4-4A68-8AAB-FE59D4E2AD66

